ЗАЯВЛЕНИЕ № ___

«___» ________ 20 __

Директору учреждения образования
«Полоцкая государственная гимназия № 1
имени Ф.Скорины»

Долгих Ирине Станиславовне
__________________________________
__________________________________,
проживающей (его) по адресу:
__________________________________
__________________________________
телефон: __________________________

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)_____________________

____________  _______________________ года рождения в субботнюю

школу развития  «Познайка» с ________________.

__________                                                                 __________
(подпись)                                                                                                             (расшифровка)